
UCHWAŁA NR L/448/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia w 2024 r. pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego 

w formie dotacji celowej na realizację zadania  publicznego o nazwie: „Opracowanie 

dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 1008R w m. Rzeczyca Długa” 

w kwocie 98 400,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych). 

2. Realizacja pomocy nastąpi po zawarciu stosownej umowy, pomiędzy Gminą Radomyśl 

nad Sanem, a Powiatem Stalowowolskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7257FC49-5298-474B-8D6F-381F8F1C6033. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/448/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


